170 jako jednorocznej
cen y dzierżawnej

2 . N a trzechletn ie pre 1865j68 od dnia 20
Maja (1 C zerw ca) 1865 r. w ydzierżaw ienie w
dobrach Staropole, Pow iecie W ieluńskim p rop i
nacji, poczynając od sum y rs. 280 jak o je d n o
rocznej ceny dzierżawnej.

3 . Na trzechletn ie pro 1865j68 od dnia 20
Maja (1 Czerwca) 1865 r. w ydzierżaw ien ie w
dobrach Biała, Pow iecie Kalickim propinacji po-
czynając od sumy rs. 132 kop. 30 jako jed n oro-
czoej sumy dzierżawnej.